EDITAL CEAD Nº  008/2020
ELEIÇÃO PARA  REPRESENTANTE TÉCNICO NOS COLEGIADOS: CONSUNI/UDESC e

CONCEAD/CEAD

PARECER 002/2020 - COMISSÃO ELEITORAL

A Comissão Eleitoral Edital CEAD 008/2020 vem informar a todos os envolvidos no processo eleitoral que a
apuração da eleição do Edital CEAD 008/2020 será realizada no dia 03/11/2020, a partir das 18 horas, no
endereço eletrônico:    https://www.moodle.udesc.br/course/view.php?id=19680

Florianópolis, 03 de novembro de 2020.

Atenciosamente,

____________________________________________
Prof. David Daniel e Silva
Presidente da Comissão Eleitoral Edital CEAD 008/2020

____________________________________________
Prof. Luciano Emílio Hack
Secretário da Comissão Eleitoral Edital CEAD 008/2020

____________________________________________
Téc. Univ. Isadora da Silveira
Membro da Comissão Eleitoral Edital CEAD 008/2020